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Ny valberedningen i Hakon Invest utsedd 
Med anledning av de ägarförändringar som nyligen skett i Hakon Invest har en ny 
valberedning utsetts inför årsstämman 2013.  

Hakon Invests valberedning ska bestå av fyra ledamöter som representerar bolagets 
aktieägare. Två representanter utses av bolagets största aktieägare, ICA-handlarnas 
Förbund, och två ledamöter av de därefter två största ägarna.  

Industrivärden äger 10 procent av aktierna i Hakon Invest per den 21 mars 2013 och är 
därmed näst största ägare efter ICA-handlarnas Förbund. Industrivärden har utsett Anders 
Nyberg, chefsjurist på Industrivärden, till sin ledamot i valberedningen.  

Den därefter största ägaren AMF Fonder har utsett Anders Oscarsson till sin representant i 
valberedningen.  

ICA-handlarnas Förbund har utsett Håkan Olofsson, ICA-handlare i Boden, och Claes 
Ottosson, ICA-handlare i Hovås, till sina ledamöter i valberedningen.  

Ordförande i valberedningen ska, om inte ledamöterna enas om annat, vara en av de 
ledamöter som representerar den till röstetalet största aktieägaren, ICA-handlarnas Förbund. 
Valberedningens arbete utförs i enlighet med föreskrifter som antagits av årsstämman i 
Hakon Invest och i linje med svensk kod för bolagsstyrning. 

Aktieägare som vill lämna förslag och synpunkter rörande valberedningens arbete ombeds 
lämna sådana till valberedningen så snart som möjligt, dock senast tisdagen den 2 april 
2013. 

Hakon Invests årsstämma 2013 hålls måndagen den 20 maj. Kallelse till årsstämma 
publiceras onsdagen den 17 april 2013.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Adressera förslag och synpunkter till: 
Hakon Invest AB:s valberedning 
c/o Chefsjurist Fredrik Hägglund 
Box 1508 
SE-171 29 Solna 
 
Tel: 08-553 399 08 
Fax:08:553 399 33 
E-post: fredrik.hagglund@hakoninvest.se  

Hakon Invest, som är noterat på Nasdaq OMX Stockholm, bedriver en aktiv och långsiktig investerings-
verksamhet med fokus på handelsinriktade företag i Norden. Hakon Invest äger idag 40 procent av ICA AB, 
ett av Nordens ledande detaljhandelsföretag med fokus på dagligvaror. I portföljen ingår också Forma 
Publishing Group, Kjell & Company, Cervera, inkClub och Hemtex. Ytterligare information om Hakon Invest 
finns på www.hakoninvest.se 
 


